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                                                         REPUBLIKA E SHQIPËRISË
  BASHKIA ELBASAN
KËSHILLI BASHKIAK

Proçes-verbal

Konsultim publik : Buxhetimi me pjesëmarrje 2024, Rajoni 6

Data :11.10.2024	                                                         
Vendi: Shkolla Qemal Haxhihasani.

Numri i pjesëmarrësve: 149 pjesëmarrës, 92 burra dhe 57gra.

Titulli i Projekt-aktit që konsultohet : Takime Konsultuese me banorët e Rajonit 6, mbi planifikimin e investimeve të buxhetit 2025. Pas votimit të bërë nga vetë banorët e Rajonit 6 u renditën këto prioritete:

Prioritetet nga vetë banorët janë:
Lagjja 5 Maj, rruga “ Josuf Papamihali “ asfaltim.
Shtrim rruge tek sheshet e pallateve rruga “ Vasil Kamami “.
Sahate uji dhe ndricim lgj. 5 Maj.
Pastrim dhe mirëmbajtje për pallatet e bashkisë.
Autobusa për të rinjtë.
Autobus për transportin e banorëve të lgj. 5 Maj tek varrezat.
KUZ tek rrugët “ Kamber Xheria “ dhe “ Hysen Ali Kopliku “ ( Rrapishte ) .
Bazë materiale për shkollën Qemal Haxhihasani.
Asfaltim i rrugës së Rrapishtës.
Asfaltim i rrugës “ Tomorr Domi “.
Ndërtim i një shkolle për banorët e lagjes në rrugën “Sul Domi “
Mjete transporti për nxënësit.
Rikonstruksion i cerdhes nr.2
Restaurim i pallatit tek rruga “Mustafa Demiri” 
Suvatim i pallatit 717 dhe asfaltim rruge.
Sinjalistikë ( vija të bardha ) dhe asfaltim për banorët e rrugës “ Emin Balza “
Uji pijshëm në rrugën “ Filip Shuteriqi “.


Prioritetet më të votuara nga vetë banorët janë:
Lagjja 5 Maj, rruga “ Josuf Papamihali “ asfaltim.
Shtrim rruge tek sheshet e pallateve rruga “ Vasil Kamami “
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